
898 Martes 5 febrero 2002 BOE núm. 31

2. Objeto del contrato:

a) Tipo de contrato: De servicios.
b) Descripción del objeto: Servicio de Seguridad

en la Delegación y Administraciones de la Agencia
Estatal de Administración Tributaria de Málaga.

d) Boletín o diario oficial y fecha de publicación
del anuncio de licitación: «Boletín Oficial del Esta-
do» de 31 de octubre de 2001.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de
explotación: Importe total, 279.560,78 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 3 de diciembre de 2001.
b) Contratista: «Black Star, Sociedad Limitada».
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de la adjudicación: 275.124,52

euros.

Sevilla, 14 de diciembre de 2001.—El Delegado
Especial de la Agencia Estatal de Administración
Tributaria en Andalucía, Ramón Palacín
Ribé.—3.094.

Resolución de la Delegación Especial de la
Agencia Estatal de Administración Tributa-
ria en Andalucía por la que se hace pública
la adjudicación en el «Boletín Oficial del
Estado» del concurso 11/01, para la con-
tratación del servicio de limpieza de todos
los centros de la Delegación de la Agencia
Estatal de Administración Tributaria de
Jaén.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Delegación Especial en Andalu-
cía de la Agencia Estatal de Administración Tri-
tubaria.

b) Dependencia que tramita el expediente: Uni-
dad Regional Económico-Financiera.

c) Número de expediente: 022300004-concurso
11/2001.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo de contrato: De servicios.
b) Descripción del objeto: Servicio de limpieza

en la Delegación y Administraciones de la Agencia
Estatal de Administración Tributaria de Jaén.

d) Boletín o diario oficial y fecha de publicación
del anuncio de licitación: «Boletín Oficial del Esta-
do» de 30 de octubre de 2001.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de
explotación: Importe total, 144.242,91 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 27 de noviembre de 2001.
b) Contratista: «Limpiezas Clarosol, Sociedad

Limitada».
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de la adjudicación: 141.784,76

euros.

Sevilla, 14 de diciembre de 2001.—El Delegado
especial de la Agencia Estatal de Administración
Tributaria en Andalucía, Ramón Palacín
Ribé.—3.095.

Resolución de la Delegación Especial de la
Agencia Estatal de Administración Tributa-
ria en Andalucía por la que se hace pública
la adjudicación en el «Boletín Oficial del
Estado» del concurso 8/2001 para la con-
tratación del servicio de limpieza en todos
los centros de la Delegación de la Agencia
Estatal de Administración Tributaria en
Almería.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Delegación Especial en Andalu-
cía de la Agencia Estatal de Administración Tri-
tubaria.

b) Dependencia que tramita el expediente: Uni-
dad Regional Económico-Financiera.

c) Número de expediente: 020400023. Concur-
so 8/2001.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo de contrato: De servicios.
b) Descripción del objeto: Servicio de limpieza

en la Delegación y Administraciones de la Agencia
Estatal de Administración Tributaria, de Almería.

d) Boletín o diario oficial y fecha de publicación
del anuncio de licitación: «Boletín Oficial del Esta-
do» de 30 de octubre de 2001.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de
explotación: Importe total, 90.151,82 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 27 de noviembre de 2001.
b) Contratista: Francisco Aliaga Alcalde.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de la adjudicación: 88.924,96 euros.

Sevilla, 14 de diciembre de 2001.—El Delegado
Especial de la Agencia Estatal de Administración
Tributaria, en Andalucía, Ramón Palacín
Ribé.—3.102.

Resolución de la Delegación Especial de la
Agencia Estatal de Administración Tributa-
ria en Andalucía por la que se hace pública
la adjudicación en el «Boletín Oficial del
Estado» del concurso 15/2001 para la con-
tratación del servicio de seguridad de todos
los centros de la Delegación de la Agencia
Estatal de Administración Tributaria, de
Jaén.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Delegación Especial en Andalu-
cía de la Agencia Estatal de Administración Tri-
tubaria.

b) Dependencia que tramita el expediente: Uni-
dad Regional Económico-Financiera.

c) Número de expediente: 022300109. Concur-
so 15/2001.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo de contrato: De servicios.
b) Descripción del objeto: Servicio de seguridad

en la Delegación y Administraciones de la Agencia
Estatal de Administración Tributaria, de Jaén.

d) Boletín o diario oficial y fecha de publicación
del anuncio de licitación: «Boletín Oficial del Esta-
do» de 31 de octubre de 2001.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de
explotación: Importe total, 90.151,82 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 27 de noviembre de 2001.
b) Contratista: «Segur Ibérica, Sociedad Anó-

nima».
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de la adjudicación: 87.656,79 euros.

Sevilla, 14 de diciembre de 2001.—El Delegado
Especial de la Agencia Estatal de Administración
Tributaria, en Andalucía, Ramón Palacín
Ribé.—3.098.

Resolución de la Delegación Especial de la
Agencia Estatal de Administración Tributa-
ria en Andalucía por la que se hace pública
la adjudicación en el «Boletín Oficial del
Estado» del concurso 10/2001 para la con-
tratación del servicio de limpieza en todos
los centros de la Delegación de la Agencia
Estatal de Administración Tributaria de
Málaga.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Delegación Especial en Andalu-
cía de la Agencia Estatal de Administración Tri-
tubaria.

b) Dependencia que tramita el expediente: Uni-
dad Regional Económico-Financiera.

c) Número de expediente: 022900053. Concur-
so 10/2001.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo de contrato: De servicios.
b) Descripción del objeto: Servicio de limpieza

en la Delegación y Administraciones de la Agencia
Estatal de Administración Tributaria, de Málaga.

d) Boletín o diario oficial y fecha de publicación
del anuncio de licitación: «Boletín Oficial del Esta-
do» de 30 de octubre de 2001 y «Diario Oficial
de las Comunidades Europeas» de 31 de octubre
de 2001.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de
explotación: Importe total, 291.490,87 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 10 de diciembre de 2001.
b) Contratista: «Cercolim, Sociedad Limitada».
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de la adjudicación: 291.190,36

euros.

Sevilla, 14 de diciembre de 2001.—El Delegado
Especial de la Agencia Estatal de Administración
Tributaria, en Andalucía, Ramón Palacín
Ribé.—3.100.

Resolución de la Delegación Especial de la
Agencia Estatal de Administración Tributa-
ria en Andalucía por la que se hace pública
la adjudicación en el «Boletín Oficial del
Estado» del concurso 9/2001 para la con-
tratación del servicio de limpieza en todos
los centros de la Delegación de la Agencia
Estatal de Administración Tributaria en
Granada.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Delegación Especial en Andalu-
cía de la Agencia Estatal de Administración Tri-
tubaria.

b) Dependencia que tramita el expediente: Uni-
dad Regional Económico-Financiera.

c) Número de expediente: 021800040. Concur-
so 9/2001.


